
                   KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI Z SIEDZIBĄ W RADOMIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH  

 ul.11 Listopada 37/59, 26-600 Radom  tel. 48 345-31-03;   fax. 48 345-20-02 

 
Radom, dnia 17.03.2011 r. 
 
 
Egz. Nr…… 
 
WYKONAWCY  

WYJA ŚNIENIE Nr 1 

treści siwz na podstawie art. 38  ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zmianami) 

 

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa opon do pojazdów słuŜbowych KWP zs. w 

Radomiu. Nr sprawy 28/2011 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759), w związku z 

zapytaniem wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ww. ustawy wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 
Poz. 38 SIWZ – opona letnia 225/65 R16 – prosimy o podanie zastosowania tej opony (tzn. czy do samochodu 
dostawczego czy terenowego) lub podanie marki samochodu. 
Odpowiedź:  
samochód terenowy marki Suzuki model Grand Vitara  

 
Pytanie nr 2: 
Poz. 39 SIWZ – opona zimowa 225/65 R16 – prosimy o podanie zastosowania tej opony (tzn. czy do samochodu 
dostawczego czy terenowego) lub podanie marki samochodu. 
Odpowiedź:  
samochód terenowy marki Suzuki model Grand Vitara  
 

Z powaŜaniem 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 2 egz. 

Opr. J.K. 


